REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000046
) TE DHENAT E SUBJEKTIT x) PARTI POLITIKE ) KOALICION Il) ZONA E KANDIDIMIT
DREJTUAR
PARTIA SOCIALDEMOKRATE PSD Qarku Berat i
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
.. A v s - - - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Eliot Ajazi Agim Anila X |_ 13/11/1995 Berat PSD I— |—
2 | Grigor Tavanxhi Nasi Jorgji X[ ] 260411962 | Berat PSD |_ |_
3 | Agim Ajazi Elmaz Razije [x[ 1 30071958 | Berat PSD [] []
4 | Qerim Greva Aberi Vezire (X[ ]| 210311985 | Qereshnik PSD 1]
5 | Miranda Kondakgiu Koli Gjena | [x]] sor21976 | ura vajgurore PSD 1]
6 | Hyda Kugi Islam Hasije X[ ]| 2410211960 | Gorodové PSD 1]
7 | Joana Kumani Avdulla Kozeta [ [x] 041212002 | Berat PSD []1[]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
9
(me shifra) (me fjalé) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)

20| zGIEDHIE
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VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni PARTIA SOCIALDEMOKRATE Qarku Berat
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A ANDIDA
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;;T::;: XI:Z::I: Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Ardit Xhafkollari Luan Fatushe X[ 1| 16111987 | Berat PSD 1]
9 | Leonard Xherimeja Mestan Dallandyshe |[X ||| || 31/03/1991 | Berat PSD 1]
10 ] 1] []
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Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit
9
(me shifra) (me fale) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vww)

@
=54

20 ZGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000071
) TE DHENAT E SUBJEKTIT x) PARTI POLITIKE ) KOALICION Il) ZONA E KANDIDIMIT
- DREJTUAR
PARTIA SOCIALDEMOKRATE PSD Qarku Dibér KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
i, N v s - - - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Florjan Tomgini Afrim Hane X |_ 31/08/1990 Peshkopi PSD I— |—
2 | Kievisa Neli Bahri Zeliha |— [X| 10/06/1998 | Peshkopi PSD |_ |_
3 Erda Dani Sami Aférdita |— |7 11/10/2000 Burrel PSD |_ |—
4 | Kledon Hida Ardian Festime [x1[ ]| oar051999 | Bulgize PSD [] []
5 | Doris Ismria Selman Marie [x/[ ]| o7/0a11995 | Diver PSD 1]
6 | Ardit Muca Nezir Shaqipe X[ ]| 26061996 | Staravec PSD 1]
7 | Egis Skura Rasim Naile [x|[[ 1 28061999 | Burrel PSD []1[]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
7
(me shifra) (me fjalé) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.
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/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000048
) TE DHENAT E SUBJEKTIT x) PARTI POLITIKE ) KOALICION Il) ZONA E KANDIDIMIT
. DREJTUAR
PARTIA SOCIALDEMOKRATE PSD Qarky Durrés s
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA ANDIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
i, N v s - - - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Osvalt Turmalaj Gjon Suzana X |_ 02/05/1985 Durres PSD |_ |—
2 | liir Karaj Skender Hanme X[ 1 22011990 | Fushe Kruje PSD |_ |_
3 | Elda Marku Gjevalin Davida |— |7 19/09/1999 Mirdite PSD |_ |_
4 | Adenil Pjetri Ded Angjelina [x1[ ]| 25101988 | Fushe Arrez PSD [] []
5 | Serena Kallmeti Fatos Blerina | 1[x]] 31072002 | Tirane PSD 1]
6 | Daniela Alite Riza Fatmira | 1[x]] 150411995 | Durres PSD 1]
7 | Marjo Alla Niko Hyrije [x|[ 1 30052004 | Durres PSD []1[]

Kjo listé mbyllet me numér rendor

19

(me shifra)

(me fjalg)

Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit

(emér,mbiemér)

(nénshkrimi)

(data dd/mm/vvvv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni PARTIA SOCIALDEMOKRATE Qarku Durrés
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A

Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;:jtl::;: E:Zﬁ:& Punésimi Aktual

M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Ejona Bozgo Besnik Ludmira | [x]| 220011991 | Gjirokaster PSD 1]
9 | Erjon Carku Nandor Xhilda X[ 1| 02081989 | Dures PSD 1]
10 | Mateu Dogi Giergj Fatmire [X|[ ]| 150011997 | Durres PSD 11 ]
1 | Silvia Harka Viadimir Monika | I[x]] 100411991 | Durres PSD 11 ]
12| Xnhuljo Jakup Edmond Valdete [x|[ ]| o10411996 | Durres PSD 111
13 | Sevdil Kunigi Sefer Venetike X[ 1| 110411973 | Berat PSD 1]
14 | Paulina Mecani Fitim Zhuljana | I[x] 280212005 | GRC PSD 11 []
15 | Denis Omeri Mehmet Burbuge |7 |_ 19/12/1981 Durres PSD |_ |_
16 Bajram Rama Perparim Fatmire |7 |_ 18/06/1991 Durres PSD |_ |_
7| Enis Siveja Hidajet Hike [x|[ ]| 210611990 | Veterik PSD 11 ]
18 | Marsel Thana Astrit Bukurije (X[ 1| 060311993 | Durres PSD 1]
18 | Xheni Vogli Agron Artimiz | [x]| 2011211996 | Peqin PSD 1]

Kjo listé mbyllet me numér rendor

19

(me shifra)

{

@

=

(me fjalg)

Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit

(emér,mbiemér)

(nénshkrimi)

(data dd/mm/vvwv)

20 ZGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
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kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000083
) TE DHENAT E SUBJEKTIT x) PARTI POLITIKE ) KOALICION Il) ZONA E KANDIDIMIT
DREJTUAR
PARTIA SOCIALDEMOKRATE | PSD Qarku Elbasan e
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA ANDIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
" N v s . I - Subjekti Nivelii e
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Erion Murataj Gézim Polikseni X |_ 14/05/1989 Elbasan PSD I— |—
2 | Arsen Koza Ali Aférdita |7 |— 22/04/1979 | Librazhd PSD |_ |_
3 | Juela Shehi Shpetim Lumturi |_ |7 15/09/1995 Balldre PSD |_ |_
4 | Klodjan Skénderi Isak Burbuge |7 |_ 12/08/1996 Elbasan PSD |_ |_
5 | Ardit Murataj Gézim Polikseni [x/[ ]| 1610911997 | Eibasan PSD 1]
6 | Dorisa Allani Halit Zyra | 1[x]] 160411996 | Grekan PSD 1]
7 | Habil Bicaku Dilaver Fahrihe [x|[ 1 osw71961 | Librazhd PSD []1[]

Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
19

(me shifra) (me fjale) (emér,mbiemér) I (nénshkrimi) I (data dd/mm/vvvv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni PARTIA SOCIALDEMOKRATE Qarku Elbasan
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;:jtl::; E:Zﬁ‘l:ll Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Ervin Dushku Shkélgim Figirete X |[ 1| 041111987 | Jagoding PSD 1]
9 | Viktore Ferra Dhimitér Sana | 1[x]| 191211961 | Trepsenisht PSD 1]
10 | Eluerta Haskaj Romeo Fatush | I[x] 01111983 | Eibasan PSD 11 ]
1 | Migena Hida Selim Nazmije | I[x] os08/1978 | Eibasan PSD 11 ]
12 | Aran Hoxha Petrit Refije X |[ ]| 2410711980 | Banjg, Elbasan PSD 111
13 | Ardian Karigi Skénder Sanije X[ || 28061979 | Prrenjas PSD 1]
14 | Erlind Marishta Tafil Shpresa X || || 301211987 | skéndérbegas PSD 11 []
15 | Bruno Murtini Rifan Fanije X |[ ] 200011990 | Eibasan PSD [11[]
18 | Orinda Prenja Yiber Lulezime | I[x]| 26102002 | Librazhd PSD [11[]
17| Erxhina Rama Hasan Suzana | I[x] 041012000 | Etbasan PSD 11 ]
18 | Brianis Toska Hamza Floresha X[ || 25081998 | Elbasan PSD 1]
19 | Blerina Vashaku Xhevit Fatime [ 1[x]| 18032001 | Eibasan PSD 1]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit
19
(me shifra) (me fjalg) (emér,mbiemér) I (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)
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Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000073
) TE DHENAT E SUBJEKTIT x) PARTI POLITIKE ) KOALICION Il) ZONA E KANDIDIMIT
. DREJTUAR
PARTIA SOCIALDEMOKRATE PSD Qarku  Fier a7
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
i, N v s - - - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Stela Skénderaj Ylli Klortjana |_ X 26/11/2003 Fier PSD |_ |—
2 | Xhesika Hasimaj Selim Selvije | [x] 2610611997 | Tirane PSD |_ |_
3 | Xhonatan Grembi Lorenc Antiola |7 ||| 1507/2002 | Janine PSD |_ []
4 | Ardita Cela Veladin Farie | 1[x]] oer11990 | Levan PSD [] []
5 | Amelio Ziu Pjerin Viola |7 ||| 28/08/2002 | Fier PSD [] []
6 | Erim Aliaj Bektash Margarita X[ ]| 28092001 | Fier PSD 1]
7 | Altin Basha Kristaq Katerine [x|[ 1 22081971 | FieriRiLushnje PSD []1[]

Kjo listé mbyllet me numér rendor

21

(me shifra)

(me fjalg)

Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit

(emér,mbiemér)

(nénshkrimi)

(data dd/mm/vvvv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni PARTIA SOCIALDEMOKRATE Qarku Fier
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;:jtl::;: E:Zﬁ:& Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Limonera Bozha Pandeli Arta | [x]| 230211989 | Fier PSD 1]
9 | Vojsava Bushi Klement Valjeta [ [x]| 260311995 | Lushnje PSD 1]
10 | Franci Cepele Elmas Rrahime IX|[ ]| 0710611995 | Fier PSD 11 ]
M | Gazmend Gega Gézim Leonora |7 |_ 10/10/1997 Frakull e Vogel PSD l_ |_
12 | Floreta Gjino Besnik Vjolica | I[x]| 1410411982 | Giirokaster PSD 111
13 | Nertila Hamitaj Gézim Adivie | [x]| 1410311987 | Peshkopi PSD 1]
14 | Tetem Hasimaj Shaban Haxhire [X|[ || 2800511960 | Panahor PSD 11 []
15 | lirjan Hoxha Hamdi Mahmude X |[ ]| 2200111975 | Zhulaj, Tepelene PSD [11[]
16 | Flugert Hoxhaj Jetnor Teuta Ix|[ ] 300411993 | Patos PSD [11[]
7 | Hava Hoxhaj Kujtim Aférdita | I[x]| 010311993 | Fier PSD 11 ]
18 | Kristian Marku Erjon Marsela |7 |_ 21/12/2001 Samos, Greqi PSD |_ |_
9 | Eiis Merkaj Agur Vasilika X[ 1| o3/081993 | Cakran PSD 1]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit
21
(me shifra) (me fjalg) (emér,mbiemér) I (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)
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VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni PARTIA SOCIALDEMOKRATE Qarku Fier
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A ANDIDA
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;’:jtj:: ;Ir :l:: nl:|: Punésimi Aktual
M| F| dd/mmivw Shkronja Nistore |imesém| ilarté
20 | Vi Skénderaj Jemin Xhevo X |_ 28/09/1979 | Fier PSD 1]
21 | Besmir Skénderi Agim Klodiana [x [ | osio4r1996 | Lushnje PSD T[]
2 L] ][]
2 L] ][]
2 L] ][]
25 LI ][]
2 L] 1] [
z L] (][]
2 L] (][]
s 00 0| C
o O O
. OO mil=
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit
21
(me shifra) (me fjale) (emér,mbiemén) (nénshkrimi) (data dd/mm/vww)

B

Tf

N 5%

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000050
) TE DHENAT E SUBJEKTIT (x) PARTIPOLITIKE () KOALICION Il) ZONA E KANDIDIMIT
PARTIA SOCIALDEMOKRATE PSD Qarky Giirokastér DRE;JZUAR
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
i, N v s - - - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1| Hekuran Alia Veliko Mbete X[ ]| 23101968 | Tepelene PSD [] []
2 | Teki Alia Shkélgim Pllumpe |7 ||| 060411994 | Lulezim, Tepelene PSD |_ |_
3 | Juljan Coro Kadri Hanko |7 |— 01/05/1983 Gjirokaster PSD |_ |—
4 | Dhimitér Dinaj Lefter Joana X[ ] 11021980 | Giirokaster PSD 1]
5 | Eralda Meta Serjan Olimbi |_ |7 06/03/1987 Gjirokaster PSD |— |—
6 ] ][]
7 ][] ][]

Kjo listé mbyllet me numér rendor

5

(me shifra)

(me fjalg)

Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit

(emér,mbiemér)

(nénshkrimi)

(data dd/mm/vvvv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000078
) TE DHENAT E SUBJEKTIT x) PARTI POLITIKE ) KOALICION Il) ZONA E KANDIDIMIT
R DREJTUAR
PARTIA SOCIALDEMOKRATE PSD Qarku Korcé -
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
.. A v e s - I - Subjekti Niveli i o
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Nasjola Jovan Thomaq Ludmilla |_ X 17/01/1994 Korce PSD |_ |—
2 | Xhulja 2yfi Ridvan Vangjeli | [x] o7osie92 | Biisht PSD |_ |_
3 | Renaldo Zhilla Shkelgim Lumturije |7 |— 08/12/1994 Maliq PSD |_ |—
4 | Juljan Begirllari Agron Lumturije (X[ ]| 23/061983 | KuciZi Korce PSD [] []
5 | Pagésor Cane Hajrulla Myzejen |7 |_ 25/01/1961 Erseke PSD |— |—
6 | Leonora Dautllari Tela Manushaqe |_ |T 16/07/1986 Pirg PSD |_ |—
7 | valier Gorka Xhemal Rubije [x|[ 1| 277111985 | Durres PSD []1[]

Kjo listé mbyllet me numér rendor

13

(me shifra)

(me fjalg)

Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit

(emér,mbiemér)

(nénshkrimi)

(data dd/mm/vvvv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni PARTIA SOCIALDEMOKRATE Qarku Korgé
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;;jtl::;: E:Zﬁ:& Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Ana Jovan Thomagq Ludmilla | 1[x]| 031211996 | Korce PSD 1]
9 | sabri Lici Edmond Majlinda X[ 1| 10081993 | Pogradec PSD 1]
10 | Suela Ngjela Agim Viktori | I[x]| 2610011984 | Korce PSD 11 ]
1 | Andonagq Risto Guri Roza X |[ | 120311986 | Terove Malig PSD 11 ]
12 | Mateas Shkembi Panajot Lulieta [ |[ ] 200411992 | Korce PSD 111
13 | Dhimitri Tona Kostandin Viturije X[ || 200411996 | Korce PSD 1]
. O 0
s - 0
. O O
v - 00
. [E 0O
. m[E miin
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit
13
(e shifra) (e fiale) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vww)
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25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000052
JTBEHE T EEUE IR ) PARTIPOLITKE () KOALICION [ 2R BRI
w DREJTUAR
PARTIA SOCIALDEMOKRATE PSD Qarku Kukés -
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA ANDIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
i, N v s - - - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 | Fatmira Cengu Mustaf Remzije |_ (X 23/06/1979 | Kukes PSD [] []
2 | Suad Bokgiu Skénder Rezarta |7 ||| 27/07/2000 | Kukes PSD |_ |_
3 | Astrit Cengu Asllan Safije |7 |— 17/01/1975 Shtigen, Kukes PSD |_ |—
4 | Violeta Imeraj Shyaqyri Nife | 1[x]] 03021975 | Krume PSD [] []
5 [ ] [ ][]
5 ] HEn
7 ][] ][]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
4
(me shifra) (me fjalé) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000053
|) TE DHENAT E SUBJEKTIT (x) PARTIPOLITIKE () KOALICION Il) ZONA E KANDIDIMIT
N DREJTUAR
PARTIA SOCIALDEMOKRATE PSD Qarku Lezhé KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
i, N v s - - - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Dalléndyshe Rica Preng Marie I_ X 12/05/1994 Stojan Mat PSD I— |—
2 | Aurel Gabil Albert Lumturije [x[ 1 o7o71991 | Mamurras PSD |_ |_
3 | Anisa Delaj Agostin Mimoza | [x] 16011998 | Lac PSD [] []
4 | Kreshnik Gjonaj Gjon Vitore X[ ]| 2300711980 | Prosek Mirdite PSD [] []
5 | Alfred Gioni Mark Dave |7 ||| 250051991 | Kalivac Lezhe PSD [] []
6 | Etmond Stojani Mark Dila X[ ]| 23061980 | Stojan Mat PSD 1]
7 | Monika Suta Jak Marte | [x] 20101994 | Puke PSD []1[]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
9
(me shifra) (me fjalé) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni PARTIA SOCIALDEMOKRATE Qarku Lezhé
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
D A ANDIDA
.. . - . . . wrs e S Subjekti Nivelii e s
Nr. Emeér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Arti Tare Prek Tone X |[ 1| 210411976 | Gorre Lac PSD 1]
9 | Leonard Trokthi Lek Marie X[ 1| 25081970 | Kurbin Lac PSD 1]
10 L[] [ ][]
f [ ] (][]
G C0 O[O
; 00 0O
: CE mils
G CiE mils
® COC miln
v CC miin
® 0 miin
® N[ miin
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit
9
(me shifra) (me fjale) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)

B

Y

20 ZGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000070
JTBEHE T EEUE IR ) PARTIPOLITKE () KOALICION [ 2R BRI
. DREJTUAR
PARTIA SOCIALDEMOKRATE PSD Qarku Shkodér s
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
.. A v s - I - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 | Tom Doshi Giek File X |_ 06/06/1966 | Shkoder PSD |— |_
2 | Sabina Jorgo Mark Sanije | [x] 23101982 | Kukes PSD |_ |_
3 | Osman Teta Gani Dav [Xx|[[ 1 os0211976 | Diber PSD [] []
4 | Bledar Mezini Kujtim Ronja X[ ]| 27061975 | Giirokaster PSD [] []
5 | Besnik Brahimi Xhemal Belkize X[ ]| 21071963 | Shkoder PSD 1]
6 | Gledis Celiku Esat Leonora [x1[ ]| o06/081983 | Shkoder PSD 1]
7 | Lulash Gjinesha Mhil Vitore X[ 1 10041994 | Gimaj PSD []1[]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
15
(me shifra) (me fjalé) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni PARTIA SOCIALDEMOKRATE Qarku Shkodér
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;:jtl::;: E:Zﬁ:& Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Migena Kallagej Shagir Erma | 1[x]| 10M0r1992 | Shkoder PSD 1]
9 | suada Kopshti Besim Sabahete | 1[x]| 230611993 | Oblike PSD 1]
10 | Shkurt Lasku Ndue Prende [X|[ ] 050711968 | Breg, Puke PSD 11 ]
1 | Meri Markici Gaspér Leonora | I[x] 2200711983 | Shkoder PSD 11 ]
12 | Xhulian Marku Mhill Drande [x|[ ] 200011989 | Bushat PSD 111
13 | Roberto Mujeci Ejll Lulé X[ || 21061994 | Lezhe PSD 1]
14 | Miran Pali Ndoc Drande [X|[ ] 050511988 | Shkoder PSD 11 []
15 | Lisman Pellumaj Sami Lulieta [x|[ ] 181011989 | Shkoder PSD [11[]
. O miin
7 O O
. C OO
s e miln
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit
15
(me shifra) (me fjalg) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)
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=

20 ZGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000075
) TE DHENAT E SUBJEKTIT x) PARTI POLITIKE ) KOALICION Il) ZONA E KANDIDIMIT
N DREJTUAR
PARTIA SOCIALDEMOKRATE PSD Qarky Tirané o
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
i, N v s - - - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Albana Péllumbi Leonard Leze I_ X 11/04/1969 Shkodér PSD I— |—
2 | Ralf Tafaj Genc Aferdita X[ 1 o4021992 | Tirang PSD |_ |_
3 Albana llia Sherif Naime |— |7 22/10/1985 Tirané PSD |_ |—
4 | Piro llia Gjorgji Lina [x1[ ]| oo07/1981 | Prenjas PSD [] []
5 | Ermal Mucaj Ferid Shkurte (X[ ]| 0410911995 | Lezhe PSD 1]
6 | Migena Cika Misto Eleni | [x]] 270411978 | Durres PSD 1]
7 | Elisa Murja Pejazit Valbona | [x] 30081994 | selane PSD []1[]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
49
(me shifra) (me fjalé) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni PARTIA SOCIALDEMOKRATE Qarku Tirané
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;:jtl::;: E:Zﬁ:& Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Gentjan Jorgo Kogo Natasha X[ 1| 291011973 | Tirans PSD 1]
9 | Elionida Alia Miti Teuta | 1[x]| 120811981 | Tirang PSD 1]
10 | Irena Turku Hysmet Myrvete |_ |7 14/03/1978 Tirané PSD l_ |_
1 | Jozef Koligi Gjon Irma X |[ ] 1410711903 | Shkodér PSD 11 ]
12 | Marikleo Kolaveri Luan Alda [x|[ | 270712005 | Tirang PSD 111
13 | Amarildo Ahmati Hysen Shpresa IT I— 06/07/1979 Tirané PSD |— I—
14 | Gledisa Brahimi Avni Nexhmije | I[x] 170111985 | Tepelens PSD 11 []
15 | Florind Buci Xhemal Fatmira [x|[ ] os1011988 | Tirang PSD [11[]
18 | Hasan Cara Shpétim Viollca [ |[ ]| 1410911988 | Kavajs PSD [11[]
7| Gertjan Deda Gézim Nurie Ix|[ ]| 1410111988 | Lezhé PSD 11 ]
18 | Liljana Demolli Hyrjet Bukurije | [x]| 160811979 | Bitincks PSD 1]
9 | Bilbil Dervishi Nuh Giyle X[ 1| o40211962 | Kryezi PSD 1]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit
49
(me shifra) (me fjalg) (emér,mbiemér) I (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)
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=

20 ZGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni PARTIA SOCIALDEMOKRATE Qarku Tirané
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;;jtl:: ;Ir :l::le nl:|: Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
20 | Altin Farruku Naim Minushe X I— 30/10/1990 Durrés PSD |— |—
21 | Daniel Garunja Sherif Belkize |7 |— 15/05/1988 | Tirané PSD [11[]
22 | Arlinda Hoxha Agron Adriana [ I[x]| o7oorges | Diber PSD e
23 | Berton Hoxha Shaban Fetane [x [ | osiosroze | Lushnie PSD e
24 | Xhuli Hysi Shkélgim Fatbardha |_ |7 27/10/1983 | Vérzhezhé PSD |_ |_
25 | Dritan Idrizi Arben Suzana [x][ | o7021990 | Tirans PSD 11 ]
26 | Burbuge Islami Murat Nusrete I— IT 14/05/1986 Magellaré PSD |— |_
27 | Melita Karcanaj Mehmet Liri [ I[x| 2501983 | Permet PSD [ ]
28 | Klaudio Kimga Cesk Aneta IT I— 03/08/1994 Vau Dejés PSD |— |_
29 | Lea Kratellari Genci Fatmira | I[x]| 22022004 | Tirang PSD [11[]
30 | Ajdi Lajthia Ndrigim Figirete IT I_ 02/09/1992 Elbasan PSD |_ |_
31 | Kolé Malaj Pali Kateriné |7 |— 171111958 | Tropojé PSD 11 []
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit
49
(me shifra) (me fjalg) (emér,mbiemér) I (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)
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VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni PARTIA SOCIALDEMOKRATE Qarku Tirané
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A

Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;:jtl::; E:Zﬁ‘l:ll Punésimi Aktual

M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
32 | Gentjan Mataj Eshtref Nazmije x || 1] osn21982 | Kukés PSD 1]
33 | Xhuliano Maxhaku Bujar Majlinda [x|[ 1| 01031993 | Tirang PSD T[]
34 | Florian Mema Petrit Dylbere X[ ]| 290511979 | Tirang PSD 1]
35 | Jordi Memishaj Lefter Zamira X[ ]| 260711996 | Tirang PSD 1]
36 | Besart Meta Sulejman Flutra X[ ]| 23081991 | Tirang PSD 1]
37 | Gerti Metani Leonidha Florinda [x|[ 1| 21091991 | Durés PSD T[]
38 | Klementin Mile Ragi Olimbi X[ 1| 20011978 | Fier PSD T[]
39 | Arjeta Mrishaj Gjin Flora | [x]| 120031998 | CurrajiEperm PSD el
40 | Entela Muca Namir Shpresa | [x]| os091976 | Tirang PSD el
41| Tedi Mula Arben Mirela [ |[ 1| 15111995 | Shkodsr PSD 1]
42 | Redi Murataj Sahit Valbona [x|[ 1| 10081997 | Durrés PSD T[]
43 | Sejrije Nika Aqif Lindita | [x]| 181211992 | Kavaje PSD T[]

Kjo listé mbyllet me numér rendor

49

Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit

(me shifra)

(9
S

{

2

(me fjalg)

(emér,mbiemér)

(nénshkrimi)

(data dd/mm/vvwv)

20 ZGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni ~ PARTIA SOCIALDEMOKRATE Qarky  Tirané
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
. A A . . A
. N . s I - Subjekti Niveli i I
Nr. Emeér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
44 | Valbona Nika Stak Marie | [x]] 18041997 | Puks PSD 1]
45 | Arben Noka Dylaver lfete Ix|[ || 3003192 | Tirans PSD [T ]
46 | Lavdrim Puci Mensur Hasije |T |_ 13/05/1980 Venisht PSD |_ |_
47 | Razie Shehu Bedri Tefta | 1I[x]| 2611211979 | Krahes PSD T[]
48 | Altin Vrioni Demir Sonja Ix|\[ 1] 1&111973 | Fier PSD T[]
49 | Xhulio Zela Kadri Bukurije [x|[ || oelos1994 | Prezs PSD T[]
50 [ [ ]| []
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit
49

(me shifra) (me fjalg) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)

1%
=

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000074
JTBEHE T EEUE IR ) PARTIPOLITKE () KOALICION [ 2R BRI
. DREJTUAR
PARTIA SOCIALDEMOKRATE , PSD Qarku Vloré KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA ANDIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
i, N v s - - - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Rexhina Proda Belul Tefta I_ X 28/09/1996 Delvine PSD I— |—
2 | Lulzim Osmani Hysen Elventina |7 |— 18/06/2002 Sarande PSD |_ |_
3 | Anastasia Kaca Vasillaq Floreta |— [X || 1411012002 | Sarande PSD |_ []
4 | Adindo Nanaj Arben Marsela X[ ]| 071122002 | sarande PSD [] []
5 | Andi Bello Arjanit Zamira X[ ]| o0s/04/1991 | Delvine PSD 1]
6 | Dhimiter Boli Kostaq Spiridhulla (X[ ]| 070911990 | sarande PSD 1]
7 | Evjola Celaj Vendim Mbarime [ [x] 10081995 | Viore PSD []1[]

Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
16

(me shifra) (me fjale) (emér,mbiemér) I (nénshkrimi) I (data dd/mm/vvvv)
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VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni PARTIA SOCIALDEMOKRATE Qarku Vloré
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A

Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;:jtl::;: E:Zﬁ:& Punésimi Aktual

M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Rexhjona Islamaj Reis Nexhmie [ 1[x]| 201111995 | Viore PSD 1]
9 | Ermira Ismailaj Petrit Liljana I_ IT 20/02/1994 Akerni, Vlore PSD l_ I_
10 | Jorgo Kaga Sotir Oliga X |[ ]| 0410411902 | Mursi PSD 11 ]
1 | Aleksandros rigelsKapllani Lonard Irma [X|[ ] 220211909 | Athine PSD 11 ]
12 | Ermal Kopo Luan Njote [ |[ ] 2410311982 | Suke PSD 111
13 | Denis Kutelaj Haki Jehona X[ 1| o2071994 | Fier PSD 1]
14 | Soraldo Nebo Flamur Lumturije X |[ ]| 200711990 | Korce PSD 11 []
15 | Seldina Selimi Hysen Arjana | I[x]  2008/2000 | Sarande PSD [11[]
18 | Klaudio Zotaj Klement Lindita [x|[ ]| oeio8/1992 | Viore PSD [11[]
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Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”
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